Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 48/2023, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01853 de 10/02/2023, página 009, do Município 
de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 48/2023: 

VALOR: R$. 3.944,44 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Leia-se:  

VALOR: R$. 11.833,22 (ONZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS 
E VINTE E DOIS CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, 29 de março de 2023. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações